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Beni nel Comune di  FONDI  (LT) 

 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA 
 

- 1° LOTTO : Appartamento (1/1) in Comune di Fondi (LT), via G. Caporossi n. 3, piano T, 

composto da 4,5 vani, con deposito/cella frigo, ripostiglio/cella frigo e corte esclusiva, della 

superficie commerciale complessiva pari a circa mq 81,63; 

in catasto: al foglio 38, particella 1033, subalterno 11, categoria A/2, classe 1, vani 4,5, rendita 

€ 255,65, via Caporossi n. 3, piano T; 

confini :   Nord : via G. Caporossi; 

                 Est : particelle 1030, 1026; 

                 Sud : particelle 1027, 1715; 

                 Ovest : particelle 1715, 1676. 

- 2° LOTTO : Appartamento (1/1) in Comune di Fondi (LT); via G. Caporossi n. 3, piano 2, 

composto da 7 vani, della superficie commerciale complessiva pari a circa mq 151,21; 

in catasto : al foglio 38, particella 1033, subalterno 9, categoria A/2, classe 2, vani 7, rendita € 

469,98, via Appia lato Itri, piano 2; 

confini :   Nord : via G. Caporossi; 

                 Est : particelle 1030, 1026; 

                 Sud : particelle 1027, 1715; 

                 Ovest : particelle 1715, 1676. 

- 3° LOTTO : Appezzamento di Terreno Agricolo (1/1) in Comune di Fondi (LT), via Dei 

Serpenti s.n.c., della superficie commerciale complessiva pari a circa mq 9.067; 

in catasto :  al foglio 38, particella 154 - seminativo di 2 classe – are 11.50 – reddito € 

9,21/7,13; particella 378 – seminativo di 2 classe – are 3.49 – reddito € 2,79/2,16; particella 313 

– orto irriguo classe unica – are 18.62 – reddito € 84,14/29,33; particella 1022 – orto irriguo 

classe unica – are 22.54 – reddito € 101,86/35,40; particella 152 – serra classe unica – are 9.24 – 

reddito € 57,26/27,92; particella 1024 – serra classe unica – are 25.28 – reddito € 156,67/76,38; 

confini :  Nord : particelle 1666,1025,1023,1681,660,974,973,323,1076,356,143, via D.Serpenti; 

                Est : particelle 161,507; via Dei Serpenti; 

                Sud : particelle 829,457,153, via Dei Serpenti; 

                Ovest : particelle 387,829, via Dei Serpenti . 

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA 
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- 1° LOTTO : Appartamento piano T di un fabbricato per civile abitazione (foto n. 14,15,16), 

con deposito, ripostiglio e corte esclusiva, in Fondi via G. Caporossi n. 3  (1/1).  

L’unità immobiliare risulta così suddivisa : -A) Appartamento p.T (H=2,85 ml) composto da 

una cucina/ingresso, un ripostiglio, due camere da letto ed un bagno (foto n. 9,10,11,12), con 

ingresso sia dal vano scala condominiale (foto n.13) che dalla corte esclusiva, per una superficie 

utile interna pari a circa mq 45,60;  -B) Deposito con 2 celle frigo p.T (H=2,85 ml - foto n. 17) 

con ingresso dalla corte esclusiva, variato rispetto alla precedente destinazione d’uso, per una 

superficie utile pari a circa mq 11,89; -C) Ripostiglio con cella frigo al p.T (Hm=2,65 ml - foto 

n. 18,19,20) con ingresso dalla corte esclusiva, censito con la presente procedura, per una 

superficie utile interna pari a circa mq 23,46;  -D) Corte Esclusiva con ingresso dalla corte 

comune, per una superficie utile pari a mq 136.  

Il tutto per una superficie complessiva commerciale pari a mq  81,63 .  

L’appartamento oggetto della presente procedura è attualmente distinto nel catasto urbano del 

comune di Fondi al foglio 38, particella 1033, subalterno 11, categoria A/2, classe 1, vani 4,5, 

rendita € 255,65, via Caporossi n. 3, piano T.  

L’attuale classificazione catastale eseguita in data 30.07.2010, deriva dalla fusione con nuova 

costruzione su corte del deposito, delle 3 unità immobiliari originarie, foglio 38 – particella 1033 

- sub 3, 6, 7, e  la variazione planimetrica del vano scala al piano terra (da sub 4 a sub 12); questa 

rappresenta in una sola unità la parte di fabbricato esecutata al piano terra, comprensiva sia delle 
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